
AREA AMMINISTRATIVA- SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI n. 87 del 15-07-2020  -  pag. 1  -  COMUNE
DI CERRETO DI SPOLETO

  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA
AMMINISTRATIVA- SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI.

Numero  87   Del  15-07-20

NUM.REG.GEN.213

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-
Oggetto: SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO
DELL'INCARICO OCCASIONALE DI DIRETTORE DEL "CENTRO DI
DOCUMENTAZIONE BARONIO VINCENZI - MUSEO DELLE MUMMIE" DI
BORGO CERRETO - NOMINA DIRETTORE, SOTTOSCRIZIONE
CONVENZIONE E ADEMPIMENTI INERENTI
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  quindici del mese di luglio nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Viste
la deliberazione di G.C. n. 15 del 12/02/2020 con la quale è stato approvato il-

Piano delle Performance 2020;
la deliberazione di C.C. n. 18 del 27/04/2020 con il quale è stato approvato il-

Bilancio di previsione 2020/2022;
la deliberazione di G.C. n. 72 del 17/06/2020  con il quale è stato approvato il-

P.E.G. (Piano Esecutivo di Gestione) 2020 e sono state assegnate ai
Responsabili di Area le risorse economiche necessarie al raggiungimento degli
obbiettivi programmati e le modalità di attuazione dei programmi e progetti
suddivisi in servizi, capitoli e articoli;

Visti gli artt. 49,107 e 109 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto lo Statuto comunale;

Visto il Regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto il Regolamento sulla disciplina dei controlli interni;

Richiamato il Decreto del Sindaco n. 7 del 29/06/2020 con cui il sottoscritto è stato
nominato Responsabile dell’Area Amministrativa, servizi demografici e sociali;



Dato atto che con deliberazione di Giunta Comunale n. 15 del 12.02.2020 di
approvazione del Piano delle Performance 2020/2022 è stato fissato l’obiettivo di
attivazione dell’incarico occasionale di Direzione del Centro di Documentazione
Baronio Vincenzo – Museo delle Mummie” di Borgo Cerreto

Premesso che con la determinazione n. 65 del 13/05/2020 del Responsabile dell’Area
Amministrativa (n. 143 del Registro Generale) è stata avviata la procedura per il
conferimento dell’incarico occasionale di direttore del museo “Centro di
Documentazione Baronio Vincenzi – Museo delle Mummie” di Borgo Cerreto, di
proprietà dell’Ente, approvando a tal fine l’Avviso pubblico per il conferimento
dell’incarico suddetto;

Vista la Determinazione di questa Area n. 165 del 08.06.2020 con la quale si è
proceduto alla nomina della Commissione per la valutazione delle domande pervenute;

Vista la Determinazione di questa Area n. 166 del 08.06.2020 con la quale è stato
approvato il verbale della commissione esaminatrice  ed il disciplinare di incarico;

Preso atto che la graduatoria di merito è così composta:
Dott.ssa Agata Lunardini – Punti totali attribuiti n. 30;-

Preso atto della autorizzazione all’esercizio di attività extraistituzionale evx art. 53 del
D.Lgs 165/01 inviata dal Dirigente Scolastico dell’IC Staffetti-Massa 2, in qualità di
datore di lavoro della Dott.ssa Agata Lunerdini, a protocollo di questo Ente n. 3638 del
09.07.2020;
Visti l’art. 192 del d.lgs. 267/2000 “Determinazioni a contrattare e relative procedure”;

Visti l’art. 7, comma 6 e 6 bis del d.lgs. n. 165/2001 “Gestione delle risorse umane”

Visti:
il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi;

il D.Lgs 267/2000;

il D.Lgs 165/2001

DETERMINA

di prendere di quanto premesso e richiamato;1.
di procedere all’aggiudicazione definitiva dell’incarico occasionale di direttore2.
del “Centro di Documentazione Baronio Vincenzo – Museo delle Mummie” di
Borgo Cerreto alla Dott.ssa Agata Lunardini, nata a Viareggio (LU) il
19/01/1974 e residente a Massa (MS);
di procedere alla sottoscrizione del disciplinare d’incarico e di trasmetterlo alla3.
Dott.ssa Agata Lunardini per la firma;

AREA AMMINISTRATIVA- SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI n. 87 del 15-07-2020  -  pag. 2  -  COMUNE
DI CERRETO DI SPOLETO



di procedere agli adempimenti previsti dall’art. 15 del D. Lgs. 33/2013 e4.
ss.mm.ii.;
comunicazione alla Presidenza del Consiglio dei Ministri - Dipartimento della5.
funzione pubblica dei relativi dati ai sensi dell'articolo 53, comma 14, secondo 
periodo, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive
modificazioni;

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Responsabile del Servizio
F.to Canafoglia Valter

AREA AMMINISTRATIVA- SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI n. 87 del 15-07-2020  -  pag. 3  -  COMUNE
DI CERRETO DI SPOLETO

www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2001_0165.htm
www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2001_0165.htm
www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2001_0165.htm
www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2001_0165.htm
www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2001_0165.htm
www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2001_0165.htm
www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2001_0165.htm
www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2001_0165.htm
www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2001_0165.htm
www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2001_0165.htm
www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2001_0165.htm
www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2001_0165.htm
www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2001_0165.htm
www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2001_0165.htm
www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2001_0165.htm


Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191, comma 1, del D.Lgs.
18 agosto 2000 n.267.

F.to TOCCHIO LUCA

---------------------------------------------------------------------
Si certifica che la presente determinazione é stata pubblicata

nell' Albo Pretorio on line di questo Ente dal 30-07-20 e vi resterà fino al 14-08-020 .

Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  ---------------------------------

---------------------------------------------------------------------- E' copia conforme
all'originale da usarsi per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio

---------------------------------

AREA AMMINISTRATIVA- SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI n. 87 del 15-07-2020  -  pag. 4  -  COMUNE
DI CERRETO DI SPOLETO


